
257858-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 257858-2016 - Eredmény
Olaszország-Bari: Háztartásihulladék-ártalmatlanítási szolgáltatások
OJ S 142/2016 26/07/2016
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

2004/18/EK irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: AMIU Puglia SpA

: Via F. FuzioPostai cím
: BariVáros

: 70132Postai irányítószám
: OlaszországOrszág
: Angela LoiaconoCímzett

 E-mail: appaltiecontratti@amiupuglia.it
: +39 0805310243Telefon

: +39 0805311461Fax
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: www.amiupuglia.it

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: Azienda Municipale Igiene Urbana SpA a totale capitale pubblico

Fő tevékenység
Környezetvédelem

Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya

Meghatározás

Elnevezés
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 16: Szennyvíz- és hulladékkezelési szolgáltatások, fertőtlenítési 
és hasonló szolgáltatások
NUTS-kód ITF42 Bari

Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/257858-2016
mailto:appaltiecontratti@amiupuglia.it?subject=TED
http://www.amiupuglia.it


257858-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

90513100 Háztartásihulladék-ártalmatlanítási szolgáltatások

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk

A szerződés/rész végleges összértéke

A szerződés/rész végleges összértéke
Érték: 1 311 720 EUR
áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás

Az eljárás fajtája

Az eljárás fajtája
Eljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele 
nélkül odaítélt szerződés az alább felsorolt esetekben
Eljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő előzetes 
közzététele nélkül odaítélt szerződés indokolása:
2004/18/EK irányelv

1) Közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény előzetes, a HL-ben való közzététele nélküli, 
tárgyalásos eljárás alkalmazásának a 2004/18/EK irányelv 31. cikke alapján történő indokolása

Az építési beruházást, az árubeszerzést vagy a szolgáltatást kizárólag egy meghatározott 
gazdasági szereplő képes teljesíteni a következő okok miatt:
műszaki

Értékelési szempontok

Értékelési szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Adminisztratív információk

Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
nem

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Rész száma: 1
- : Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di Rész elnevezése
compostaggio

A szerződés megkötésének dátuma
1.4.2016

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Tersan Puglia SpA

: S.P. 231 ex S.S. 98 km 1,600Postai cím



257858-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: Modugno (Bari) Város
: 70026Postai irányítószám

: OlaszországOrszág

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:
Érték: 1 311 720 EUR
áfa nélkül
A beszerzés végleges összértéke:
Érték: 1 311 720 EUR
áfa nélkül
Éves vagy havi érték esetén :

Az évek száma: 1

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

Jogorvoslati kérelmek benyújtása

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be

E hirdetmény feladásának dátuma
22.7.2016


